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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 51 m2,

Zabrze, centrum południe

Cena 280 000 zł

Na sprzedaż 3 pokojowe mieszkanie 50,53 m2  znajdujące się na 9 piętrze w 10 piętrowym wieżowcu w centrum
Zabrza. 
Budynek po remoncie, elewacja po termomodernizacji, klatka schodowa wyremontowana z nowymi windami.
 Pełna własność z księgą wieczystą. 

Charakterystyka mieszkania:
- salon z kuchnią
- duży balkon
- 2 sypialnie
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- łazienka 
- WC
- przedpokój
- do mieszkania przynależy piwnica 1,59 m2 oraz komórka lokatorska

Standard mieszkania:
- meble kuchenne
- zabudowana szafa przesuwna 
- panele
- ogrzewanie miejskie
- ciepła woda z piecyka gazowego
- okna PCV 
- instalacje wymienione

Opłaty czynszowe: eksploatacja 150,74 zł, zaliczka C.O. 342,58 zł, fundusz remontowy 211,97 zł.

Lokalizacja:
Zabrze, ul. Broniewskiego 

Dla zainteresowanych oferujemy doradztwo oraz kompleksową obsługę związaną z wyborem i zakupem
nieruchomości.
W ramach usługi pośrednictwa weryfikujemy zdolność kredytową oraz pomagamy w wyborze najkorzystniejszej
oferty kredytowej na rynku. 
607 527 797
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 1194/MST/MS Komórka lokatorska JEST

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 280 000 PLN Cena za m2 5 541 PLN

Czynsz ofertowy 700 PLN Kraj POLSKA

Województwo Śląskie Powiat Zabrze

Gmina Zabrze Miejscowość Zabrze

Kod pocztowy 41-800 Dzielnica - osiedle centrum południe

Ulica Broniewskiego Nr domu 9

Położenie CENTRUM MIASTA Powierzchnia całkowita 51 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC



Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

Standard DO ODŚWIEŻENIA Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 9

Liczba pięter [wliczając
parter] 10 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Balkon JEST

Osobne WC JEST

Sylwia Osadnik 607527797
sylwia@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


